УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ШЕБЕКИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от __14.04.2015 г.                                                                                           №  542

Об утверждении состава жюри

районной предметной олимпиады

по английскому языку

На основании приказа управления образования администрации Шебекинского

района  от 8.04.2015 г. № 498 ««О проведении районной предметной олимпиады

по английскому языку для обучающихся 4 классов» приказываю:

        1. Утвердить следующий состав жюри районной предметной олимпиады по английскому

языку:

 Сумарокова Галина Николаевна, учитель английского языка прогимназии № 8;

 Сотникова Ирина Александровна, учитель английского языка СОШ № 4;

 Литвиненко Татьяна Ивановна, учитель английского языка СОШ № 6;

 Цыбенко Марина Анатольевна, учитель английского языка Вознесеновской СОШ;

 Матренина Елена Игоревна, учитель английского языка Новотаволжанской СОШ.

       2.   Назначить председателем жюри Черник В.Р., методиста ИМЦ.

       3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего ИМЦ

Е.Н. Сарайкину.

              Начальник

управления образования

Г. Шаповалова